
FC Steinach - Club-Nr. 12380 Stand: 16.05.2024

Funktion Detailbezeichnung Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel. Privat Tel. Geschäft Natel E-Mail 

Vorstand Präsident Steiger Wolfgang Kornfeldstrasse 17b 9323 Steinach 071 446 44 36 079 630 44 13 steiger@bohnenblust-gips.ch

Vize-Präsident Lehnherr Michael Schlosshaldenstrasse 5 9300 Wittenbach 078 942 18 13 michael.lehnherr@yahoo.com

Kassierin/Finanzen Würth Daniela Im Löffelchratte 15 9320 Stachen 071 841 56 04 078 745 25 41 daniela_76@bluewin.ch

Sportchef Drdla Mathias Hauptstrasse 58 9323 Steinach 079 605 79 27 mathias.drdla@post.ch

Marketing Hengartner Roman Hofstrasse 7a 9606 Bütschwil 079 292 27 63 roman.hengartner@gmx.ch

Senioren-Veteranenobmann Rivetti Luca Himmelrichstrasse 1 9326 Horn 076 419 18 79 luca.rivetti@gmx.ch

Hauptjuniorenobmann Schneeberger Fabian Frohheimstrasse 12 9325 Roggwil 079 351 48 44 schneeberger.fs@gmail.com

Junioren-Obmann Jun. D-G Breitenmoser Ramona Alpsteinstrasse 17 9323 Steinach 071 446 54 28 079 753 97 18 ramona_bleiker@hotmail.com

Aktuarin Wey Sandra Buchenstrasse 14b 9323 Steinach 071 551 12 94 078 808 30 91 sandra.wey@bluewin.ch

Sekretariat und SpiKo Ari Domenico Neuchlenstrasse 37 9200 Gossau 058 229 45 39 078 603 96 99 domenico.ari@sg.ch

Trainer Aktive I Mäder Michael Erlenstrasse 6 9404 Rorschacherberg 079 448 73 74               maedermi@hotmail.com

Co-Trainer Aktive I Germann Dario Seestrasse 115c 9326 Horn 079 379 57 23 germannda7@hotmail.com

Co-Trainer Aktive I Drdla Mathias Hauptstrasse 58 9323 Steinach 079 605 79 27 mathias.drdla@post.ch

Torwart-Trainer I Strübi Silvan Rietwiesstrasse 40 9100 Herisau 076 571 93 30               struebisilvan@gmail.com

Aktive II Cutri Christian Rebenstrasse 8 9403 Goldach 079 883 28 06 cutri@gmx.ch

Co-Trainer Aktive II Rivetti Mauro Alleestrasse 14 9326 Horn 076 524 73 35 m.rivetti@trendcommerce.ch

Team Rheintal*Bodensee U15 (Stützpunktleiter) Eugster Daniel Spitalstrasse 22 9450 Altstätten 079 509 20 90 info@eugstertreuhand.ch

Trainer Team Rheintal*Bodensee U15 Omerbegovic Denis Widenbachstrasse 5 9300 Wittenbach 078 218 34 33 Omerbegovic-rb@gmx.ch

Co-Trainer Team Rheintal*Bodensee U15 Rössler Philipp Rosenbüchelstrasse 25 9014 St. Gallen 076 796 67 66 p.roessler-rb@outlook.com

B1 Dragojlovic Daniel Farbgutstrasse 5 9008 St. Gallen 079 199 22 44 daniel@dragojlovic.ch

B1 Chiummariello Fabio Buchenstrasse 3a 9323 Steinach 079 833 27 28 fabio.chiummariello@gmail.com

Co-Trainer B1 Memoli Pepi Quellenstrasse 12 9320 Arbon 079 529 51 68 memoli@work24.com

B2 Herrsche Lars Bruggwaldstrasse 92 9300 Wittenbach 079 510 89 87 lars.herrsche@gmx.ch

Co-Trainer B2 Greto Francesco Rossweidstrasse 1 9030 Abtwil 079 790 51 31 079 440 93 17 francesco.greto@gmail.com

Torwart-Trainer B2 Junioren Greto Francesco Rossweidstrasse 1 9030 Abtwil 079 790 51 31 079 440 93 17 francesco.greto@gmail.com

C1 Cosi Claudio Im Bumert 1a 9327 Tübach 076 416 03 10 cosi.claudio@sunrise.ch

Co-Trainer C1 Bundovic Tomislav Werftstrasse 1a 9320 Arbon 076 243 43 85 tomislav.bundovic@work-shop.ch

C2 Kampouris Nikolaos Ahornstrasse 6 9323 Steinach 076 388 49 79 nikolaos.kampouris@gmx.ch

Co-Trainer C2 Chiummariello Fabio Buchenstrasse 3a 9323 Steinach 079 833 27 28 fabio.chiummariello@gmail.com

Co-Trainer C2 Rojas Menzi Enrique Landquartstrasse 65 9320 Arbon 077 458 30 07 enrique_julienne@hotmail.com

Da Tobler Jeffrey Schulstrasse 48 9323 Steinach 078 912 93 55 jeffrey.tobler@gmx.ch

Co-Trainer Da Kokol Daniel Rössliweg 1 9323 Steinach 078 793 85 80 daniel.kokol@gmx.ch

Db Hetemi Mumin Schulstrasse 28 9323 Steinach 071 558 89 27 079 156 66 99 mumin.hetemi@bluewin.ch

Co-Trainer Db Lorca Francisco Buchenstrasse 12 b 9323 Steinach 071 844 98 98 079 661 65 69 f.lorca@pltreuhand.ch

Dc Rekece Sebastijan Mühlegutstrasse 10 9323 Steinach 079 349 66 86 rekece.sebastijan@gmx.ch

Ea Helfenberger Bruno Alpsteinstrasse 5 9323 Steinach 071 446 25 77 079 501 11 34 bruno.helfenberger@bluewin.ch

Co-Trainer Ea Helfenberger Martin Feilenstrasse 27 9320 Stachen 071 446 22 69 079 772 84 69 m.helfenberger@hotmail.com

Co-Trainer Ea Imhof Roman Stachenweg 7 9320 Arbon 071 440 15 17 079 333 06 10 roman.imhof7@bluewin.ch

Co-Trainer Ea Pelosi Enrico Grüntalstrasse 28 9320 Arbon 079 216 41 84 enrico.pelosi72@hotmail.com

Eb Gallardo Diego Huebzelg 9 8590 Romanshorn 078 745 43 91 diego.gallardo@gmx.ch

Co-Trainer Eb Garcia Lopez Eusebio Bildstock 5 9323 Steinach 071 440 35 73 079 825 78 27 sebiclaudia69@gmail.com

Co-Trainer Eb Gallardo Andrés Baumgartenstrasse 6 9403 Goldach 076 320 19 70 gallardo@sunrise.ch

Co-Trainer Eb Anthony Niklaus Weidenhof 21 9323 Steinach 078 231 22 39 aniklaus93@gmail.com

Fa Rivetti Luca Himmelrichstrasse 1 9326 Horn 076 419 18 79 luca.rivetti@gmx.ch

Co-Trainer Fa Marjai Igor Rüthi 117 9305 Berg 076 216 20 06 igor.marjai@post.ch

Fb van Tonder Willem Abraham Rebenstrasse 20 9320 Arbon 076 802 48 27 van_tonder@gmx.ch

Co-Trainer Fb Egger Jean Pierre Rössliweg 3 9323 Steinach 078 252 27 10 j.egger99@icloud.com

G-"Bambini" Maag Hansruedi Bahnhofplatz 4 9326 Horn 076 341 45 45 hansruedi@hmaag.ch

Co-Trainer G-"Bambini" Gamper Michael Niederzelgstrasse 6 9325 Roggwil 079 618 10 95 m.g1@gmx.ch

Senioren 30+ Zürcher Tobias Höhenstrasse 45 9320 Arbon 079 267 35 13 tobiaszuercher@hotmail.com

Co-Trainer Senioren 30+ Drdla Mathias Hauptstrasse 58 9323 Steinach 079 605 79 27 mathias.drdla@post.ch

Senioren 30+ Masseurin Walser Regula Kratzern 22 9320 Frasnacht 071 446 19 76 regula.walser@gmx.ch

Senioren 40+ Akermann René Kornfeldstrasse 21 9323 Steinach 079 474 32 81 rakermann@reabag.ch

Gruppe Wald Federer Werner Mühlebachweg 8 9320 Arbon 071 446 01 14 079 466 75 59 federer_arbon@bluewin.ch

Gruppe Wald Co-Trainer Allenspach Roger Romanshornerstrasse 105h 9322 Egnach 071 446 96 21 079 626 10 04 roger.allenspach@gmx.ch
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Schiedsrichter Schiedsrichter und Mini SR-Verantwortlicher Hasler Urs Menzi-Park 6 9443 Widnau 077 429 54 93 urs-hasler@bluewin.ch

Auletta Eleonora Kreuzweg 10 9434 Au 076 226 97 99 eleonora.auletta@ksh.edu

Fitzi Jaro Alte Postrasse 11 9320 Frasnacht 079 139 86 12 jaro.fitzi@bluewin.ch 

Liesert Levin Waldparkstrasse 6 9220 Bischofszell 076 345 45 28 levin.liesert@gmail.com

Masala Jimmy Buchenstrasse 3a 9323 Steinach 078 617 78 68 jimmy.masala@outlook.com

Nicolo Maurer Neuseeland 26 9404 Rorschacherberg 079 716 22 56 nicolo.maurer@icloud.com

Muscaritolo Daniele Rebhaldenstrasse 12 9320 Arbon 079 935 08 16 musca@gmx.ch

Jaden Tasalan Tulpenstrasse 9 9205 Waldkirch 079 361 65 03 jaden.tasalan@gmail.com

Zimmermann Mike Untere Grundgasse 5 9500 Will 079 789 43 68 curapted@gmail.com

Reinigung Betriebsgebäude Verantwortliche Birdaini Semira Bergstrasse 3 9306 Freidorf 071 446 08 03 semira.birdaini@icloud.com

Vejapi Nadira Seilerstrasse 23 9320 Arbon 071 440 17 26 076 414 70 75 ve-nadira@hotmail.com

Skenderi Ramiza Jägerstrasse 3 9320 Arbon 071 440 17 26 ve-nadira@hotmail.com

Clublokal Verantwortliche Chiummariello Seffi Buchenstrasse 3a 9323 Steinach 079 312 66 99 steffi.bruelisauer@gmail.com

Stellvertreterin Würth Daniela Im Löffelchratte 15 9320 Stachen 071 841 56 04 078 745 25 41 daniela_76@bluewin.ch

Bellini Franziska Im Hueb 2 9325 Roggwil 079 399 20 47 jaspers-franziska@web.de

Helfenberger Anita Alpsteinstrasse 5 9323 Steinach 071 446 25 77 079 382 69 10 anita.helfenberger@gmx.ch

Hasler Andrea Löffelchratte 8 9320 Arbon 071 446 09 10 079 944 69 30 hasler-andrea@bluewin.ch

Knöpfel Andrea Wiesengrund 9323 Steinach 079 701 38 41 andrea.kleiner@bluewin.ch

Mäder Agnes Alpsteinstrasse 21a 9323 Steinach 071 446 82 65 077 400 61 39

Peterer Corinne Hauptstrasse 66 9323 Steinach 079 230 08 56 corinne.mathis@bluewin.ch

Sutter Nicole Alpenstrasse 19 9320 Arbon 071 440 17 94 079 709 27 23 roni.sutter@bluewin.ch

Tusch Laura Fetzislohstrasse 21 9320 Frasnacht 079 417 60 72 Ltusch09@icloud.com

Würth Janine Bahnhofplatz 4 9326 Horn  071 841 56 04 078 919 98 31 janine.wuerth@gmail.com

Tenuewaschen Wäsche-Alarm - Aktive I Tanner-Rutz Sandra Speiserslehn 16 9320 Stachen 071 841 57 07 078 710 40 19 info@waeschealarm.ch

Junioren G, E, F und D Dörig Rebecca Paul Gerhardtstrasse 6 9323 Steinach 071 570 30 80 078 912 09 15 markus.doerig@bluewin.ch

Senioren 40+ Hädinger Anita Taubenweg 4 9323 Steinach 071 446 45 25 anita.haedinger@bluewin.ch

Junioren C und Aktive II Helfenberger Anita Alpsteinstrasse 5 9323 Steinach 071 446 25 77 079 382 69 10 anita.helfenberger@gmx.ch

Junioren A, B und Senioren 30+ Kreis Sandra Kirchweg 3 9325 Roggwil 071 440 20 40 078 680 77 15 sandrakreis@gmx.ch

Revisoren Angehrn Michèle Obstgartenstrasse 22 9325 Roggwil 079 726 13 14 michele.angehrn@bluewin.ch

Scherrer Philip Frohheimstrasse 8 9325 Roggwil 071 231 47 05 079 729 54 74 philip.scherrer7@bluewin.ch

Scherrer Roger Höflistrasse 3 9300 Wittenbach 071 727 85 35 079 706 71 74 roger.scherrer@sgkb.ch

Team Anlage Bleiche Platzwart inkl. Platzzeichner Anderes Daniel Bahnstrasse 3a 9323 Steinach 071 446 76 41 079 288 02 13 dani.anderes@bluewin.ch

Platzwart (1. Stellvertreter, inkl. Platzzeichner) Helfenberger Bruno Alpsteinstrasse 5 9323 Steinach 071 446 25 77 079 501 11 34 bruno.helfenberger@bluewin.ch

Platzwart (2. Stellvertreter, inkl. Platzzeichner) Hasler Jakob Gristen 3 9315 Neukirch-Egnach 076 483 62 91 j.kobi1957@gmail.com

Platzwart (3. Stellvertreter, inkl. Platzzeichner) Dörig Niklaus Alpsteinstrasse 3 9323 Steinach 071 446 58 94 077 456 27 42 trudi-niklaus@bluewin.ch

Reparatur Anderes Daniel Bahnstrasse 3a 9323 Steinach 071 446 76 41 079 288 02 13 dani.anderes@bluewin.ch

Material Etter Sebastian Dubois-Weg 1 9320 Arbon 078 770 24 04 sebastian_etter@gmx.ch

Chnusperliturnier OK-Präsident und Personal Angehrn David Obstgartenstrasse 22 9325 Roggwil 071 446 89 22 079 685 59 73 davidangehrn@hotmail.com

Festwirtschaft Bachmann Michael Zelgstrasse 13 9326 Horn 071 841 01 41 079 743 41 39 bachi10@hotmail.com

Turnierbetrieb Kägi Michel Am Rebberg 25 9403 Goldach 071 841 81 80 079 262 10 18 michel_kaegi@bluewin.ch

Bau Klingenstein Matthias Weinbergstrasse 5 9320 Arbon 079 447 82 16 m.klingenstein@hotmail.com

Finanzen und Bau Schaub Roman Böllentretter 6 9323 Steinach 078 680 50 96 romanschaub@hotmail.com

Vertreter Vorstand Drdla Mathias Hauptstrasse 58 9323 Steinach 079 605 79 27 mathias.drdla@post.ch

Organisation St. Galler Fest Verantwortlicher Signer Yanic Hinterdorfstrasse 13 9323 Steinach 079 277 01 52 yanic.signer@gmail.com

Brändle Dominic St. Gallerstrasse 49 9325 Roggwil 079 715 29 48 the_domi_96@windowslive.com

Hasler Urs Menzi-Park 6 9443 Widnau 077 429 54 93 urs-hasler@bluewin.ch

Helfenberger Claudio Grüntalstrasse 16b 9300 Wittenbach 079 199 27 90 claudio_helfenberger@hotmail.com

Schneeberger Fabian Frohheimstrasse 12 9325 Roggwil 079 351 48 44 schneeberger.fs@gmail.com

Intern. Junioren-Team-Cup OK-Präsident Federer Werner Mühlebachweg 8 9320 Arbon 071 446 01 14 079 466 75 59 federer_arbon@bluewin.ch

Finanzen Traber Markus Kratzern 22a 9320 Frasnacht 071 446 72 33 mtraber@smile.ch

Marketing Frei Silvia Obstgartenstrasse 14 9325 Roggwil 071 455 23 22 071 841 31 37 079 666 92 94 silifrei@sunrise.ch

Festwirtschaft Purschke Ralph Mühlheim 6B 9323 Steinach 071 446 06 71 077 456 14 54 purschke@hispeed.ch

Platzorganisation/Schiedsrichter Hasler Urs Menzi-Park 6 9443 Widnau 077 429 54 93 urs-hasler@bluewin.ch

Spielbetrieb Drdla Mathias Hauptstrasse 58 9323 Steinach 079 605 79 27 mathias.drdla@post.ch

Spielbetrieb Schnyder Thomas Bahnhofplatz 4 9326 Horn 071 470 01 85 078 600 23 46 thomas.schnyder@emmental-versicherung.ch
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Organisation Lottomatch Verantwortliche Frei Silvia Obstgartenstrasse 14 9325 Roggwil 071 455 23 22 071 841 31 37 079 666 92 94 silifrei@sunrise.ch

Akermann René Kornfeldstrasse 21 9323 Steinach 079 474 32 81 rakermann@reabag.ch

Chiummariello Seffi Buchenstrasse 3a 9323 Steinach 079 312 66 99 steffi.bruelisauer@gmail.com

Kesselring Doris Wiedenstrasse 4c 9323 Steinach 071 440 20 01 079 661 15 99 kesselring.doris@bluewin.ch

Lehnherr Michael Schlosshaldenstrasse 5 9300 Wittenbach 078 942 18 13 michael.lehnherr@yahoo.com

Würth Daniela Im Löffelchratte 15 9320 Stachen 071 841 56 04 078 745 25 41 daniela_76@bluewin.ch

Marketing-Team Hengartner Roman Hofstrasse 7a 9606 Bütschwil 079 292 27 63 roman.hengartner@gmx.ch

Brunner Andrea St. Gallerstrasse 28 9306 Freidorf 071 455 24 54 071 274 57 71 079 242 86 43 andybrunner@live.de

Frei Silvia Obstgartenstrasse 14 9325 Roggwil 071 455 23 22 071 841 31 37 079 666 92 94 silifrei@sunrise.ch

Köppel Kurt Flurstrasse 9 9437 Marbach         071 777 25 71 kurtkoeppel@kurtkoeppel.ch

Wey Sandra Buchenstrasse 14b 9323 Steinach 071 551 12 94 078 808 30 91 sandra.wey@bluewin.ch

Diverse Funktionen Gemeindepräsident Aebisegger Michael Schulstrasse 5 9323 Steinach 071 447 23 00 info@steinach.ch

Hallenbelegung Steinach/Horn Schneeberger Fabian Frohheimstrasse 12 9325 Roggwil 052 244 21 97 079 351 48 44 schneeberger.fs@gmail.com

Homepage Halter Dominik Bifangstrasse 12 9323 Steinach 044 258 29 13 079 655 10 19 dominik.halter@gmail.com

J+S Coach Akermann René Kornfeldstrasse 21 9323 Steinach 071 446 65 44 079 474 32 81 jugendsport@fcsteinach.ch

Papiersammlung Studerus Dominic Grünaustrasse 3 9326 Horn 071 446 04 38 079 949 44 60 domistudi@hotmail.com

Papiersammlung Brändle Dominik St. Gallerstrasse 49 9325 Roggwil 071 455 12 06 079 715 29 48 the_domi_96@windowslive.com

Platzspeaker Etter Hansjörg Haini-Rennhas-Strasse 15 9403 Goldach 079 355 40 80 hansjoerg.etter@bluewin.ch

Platzspeaker Walser Ernst Kratzern 22 9320 Frasnacht 071 446 19 76 regula.walser@gmx.ch

Präsident Gönnervereinigung FCS 2000 Schnyder Thomas Bahnhofplatz 4 9326 Horn 071 470 01 85 078 600 23 46 thomas.schnyder@emmental-versicherung.ch

Präsident des Ortsverwaltungsrates Hädinger Otto Gallusstrasse 16  9323 Steinach 071 446 82 57 o.haedinger@bluewin.ch

Präsidentin Sportplatzkommission Eberle Janine Böllentretter 19 9323 Steinach 079 212 25 66 janine.eberle@steinach.ch

Presseberichte Heinze Fritz Mühlheim 6b 9323 Steinach 071 351 59 03 fheinze@bluewin.ch

Sport-verein-t Verantwortliche Frei Silvia Obstgartenstrasse 14 9325 Roggwil 071 455 23 22 071 841 31 37 079 666 92 94 silifrei@sunrise.ch

Club-55 (Präsident) Brunner Markus St. Gallerstrasse 28 9306 Freidorf 071 455 24 54 071 274 57 61 079 406 38 31 markus.brunner@myfactoryschweiz.ch

Rheintal*Bodensee U-15 Stützpunktleiter Eugster Daniel Spitalstrasse 2 9450 Altstätten 071 755 46 45 071 755 56 57 079 509 20 90 info@eugstertreuhand.ch

Ehrenmitglieder Ehrenpräsident Hengartner Robert Mühlheim 10 9323 Steinach 071 446 54 12 079 398 73 92 rob.hengartner@gmail.com

Anderes Daniel Bahnstrasse 3a 9323 Steinach 071 446 76 41 079 288 02 13 dani.anderes@bluewin.ch

Bellini Marco Brunnenstrasse 11 9326 Horn 071 841 02 24 marco_bellini_horn@yahoo.de

Bissinger Herbert Schönaustrasse 35  9000 St. Gallen 071 277 50 40

Consoni Jürg Fischerweg 9 9326 Horn 071 841 51 26 juerg.consoni@bluewin.ch

Frei Silvia Obstgartenstrasse 14 9325 Roggwil 071 455 23 22 071 841 31 37 079 666 92 94 silifrei@sunrise.ch

Drdla Mathias Hauptstrasse 58 9323 Steinach 079 605 79 27 mathias.drdla@post.ch

Hädinger Erich Taubenweg 4 9323 Steinach 071 446 45 25 erich.haedinger@bluewin.ch

Hädinger Otto Gallusstrasse 16  9323 Steinach 071 446 82 57

Helfenberger Anita Alpsteinstrasse 5 9323 Steinach 071 446 25 77 079 382 69 10 anita.helfenberger@gmx.ch

Helfenberger Bruno Alpsteinstrasse 5 9323 Steinach 071 446 25 77 079 501 11 34 bruno.helfenberger@bluewin.ch

Helfenberger Martin Feilenstrasse 27 9320 Stachen 071 446 22 69 079 772 84 69 m.helfenberger@hotmail.com

Helfenberger Rolf Fehlwies 23 8599 Salmsach 079 220 04 56 rolf.helfenberger@bluewin.ch

Holzer Peter Seeblickstrasse 18 9113 Degersheim 071 955 14 52 079 742 43 91 peter-holzer@bluewin.ch

Klein Wolfgang Amriswilerstrasse 36  9320 Frasnacht 071 446 39 59 gklein@moag.ch

Köppel Kurt Flurstrasse 9 9437 Marbach         071 777 25 71 kurtkoeppel@kurtkoeppel.ch

Koster Pius Ruhebergstrasse 41  9327 Tübach 071 841 93 76

Lehner Alfons Florastrasse 3  9320 Arbon 071 446 67 61

Rieser Marco Himmelrichstrasse 3 9326 Horn 071 898 86 00 079 796 55 80 mar_rieser@hotmail.com

Signer Thomas Attenreute 5A 9315 Neukirch 071 446 71 28 th.signer@bluewin.ch

Steger Kurt Hauptstrasse 54 9323 Steinach 071 446 49 37 kurt.steger@allianz-suisse.ch

Traber Markus Kratzern 22a 9320 Frasnacht 071 446 72 33 mtraber@smile.ch

Walser Ernst Kratzern 22 9320 Frasnacht 071 446 19 76 regula.walser@gmx.ch

Walser Regula Kratzern 22 9320 Frasnacht 071 446 19 76 regula.walser@gmx.ch
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